1

关于建立评建工作例会制度的通知

为推进本科教学工作合格评估进程，保障评建工作顺利

开展，加强各二级单位的联系与交流，指导和督促各单位开

展工作，形成上下联动机制，从整体上提高工作效率和工作

质量，经研究决定，建立评建工作例会制度。现将有关事项

通知如下：

一、参会人员

各职能部门、二级学院（部）评建工作小组组长、联络员

评建办全体人员 （特殊情况除外）

二、会议时间及地点

1、时间：每月召开一次，每月第三个星期四下午 2：30

召开。

2、地点：体育馆 103 会议室。

三、主要内容

1、回顾、总结上个月评建工作情况；

2、商讨工作中遇到的困难与问题及解决办法；

3、部署下个月主要工作，做到压实责任，督查到位，

奖惩分明。

四、要求

1、参会人员要按时参加例会，不得迟到、早退。如有

评建工作办公室

2

特殊原因不能参会，应事先向会议主持人请假，原则上不允

许代会，特殊情况要求另指定其他人员参会，务必做好记录

并传达会议精神，抓好工作落实。

2、会议实行严格考勤，参会人员要求提前 5 分钟到达

会场并签到。

3、对会议所做出的决定，各单位务必认真安排落实。

4、评建办应做好服务工作，参会人员、会议时间或地

点若发生变更，应及时通知。

评建工作办公室

2020 年 11 月 19 日